江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2019〕13号

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

外加剂专题工作会议通知

各外加剂主任委员及副主任委员单位：

为促进外加剂行业健康发展，经协会研究，定于 2019

年 3 月 28 日召开本协会外加剂专业委员会专题工作会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议专题

如何规范混凝土外加剂的质量及无序竞争状况

二、会议时间

2019 年 3 月 28 日（周四）15：00

三、会议地点

鹰潭市道源山庄（酒店大堂 2 楼 1 号会议室）江西鹰潭

市龙虎山排衙石大道 9 号

四、参会人员

江西省散预协外加剂主任委员及副主任委员单位

五、相关事项

1、各外加剂主任委员及副主任委员单位代表应按时到

会，若有特殊情况不能参会请提前请假。

2、会议联系人：胡明

联系电话：13576937213

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2019 年 3 月 21 日

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2019 年 3 月 21 日印发